

# Quist Wine Detail ApS

Budolfi Plads 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 76 51 51

## Årsrapport

**1. november 2021 - 31. oktober 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Kim Quist Berggreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Quist Wine Detail ApS Budolfi Plads 3 9000 Aalborg  CVR-nr.: 41 76 51 51 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Bestyrelse</b>	Kim Quist Berggreen, Østerågade 19, 4, 9000 Aalborg, Adm. direktør Lene Quist Berggreen, Østerågade 19, 4, 9000 Aalborg
<b>Direktion</b>	Kim Quist Berggreen, Østerågade 19, 4, 9000 Aalborg, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895.482 mod 464.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.099 mod 150.831 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>895.482</b>	<b>464.120</b>
1 Personaleomkostninger	-1.011.736	-222.640
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.982	-41.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>-192.236</b>	<b>199.725</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.959	-5.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.195</b>	<b>194.037</b>
Skat af årets resultat	41.096	-43.206
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.099</b>	<b>150.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	150.831
Disponeret fra overført resultat	-158.099	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.099</b>	<b>150.831</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.470	178.832
Materielle anlægsaktiver i alt	122.470	178.832
Deposita	24.312	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.312	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.782</b>	<b>202.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	101.785	61.340
Varebeholdninger i alt	101.785	61.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.888	3.066
Udsudte skatteaktiver	38.150	0
Periodeafgrænsningsposter	0	18.472
Tilgodehavender i alt	63.038	21.538
Likvide beholdninger	146.180	164.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>311.003</b>	<b>247.526</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>457.785</b>	<b>450.358</b>



## Balance 31. oktober

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-7.267	150.831
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.733</u></b>	<b><u>190.831</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.946
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.483	58.796
	Selskabsskat	41.991	40.260
2	Anden gæld	195.578	157.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.052</u>	<u>256.581</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>425.052</u></b>	<b><u>256.581</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>457.785</u></b>	<b><u>450.358</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	991.521	219.529
Andre omkostninger til social sikring	9.845	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.370</u>	<u>460</u>
	<b><u>1.011.736</u></b>	<b><u>222.640</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	114.323	104.010
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	24.759	27.672
ATP og andre sociale ydelser	3.881	2.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.552	22.771
Skattekonto	<u>3.063</u>	<u>989</u>
	<b><u>195.578</u></b>	<b><u>157.525</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejemålets opsigelsesvarsel er 12 måneder, svarende til t.kr. 144.		
